
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

               Cẩm Thành, ngày       tháng 6  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn kiểm tra hành nghề Y, dược tư nhân  

trên địa bàn xã Cẩm Thành 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; 

 Căn cứ Chỉ thị số 07/CT-UBND ngày 27/4/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh 

Thanh hóa về tăng cường quản lý hoạt động hành nghề y, dược tư nhân; 

 Căn cứ Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 15/6/2021 của UBND xã Cẩm Thành 

về kiểm tra hành nghề Y, dược tư nhân năm 2021; 

 Theo đề nghị của Trưởng trạm Y tế xã Cẩm Thành, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra hành nghề Y, dược tư nhân trên địa bàn xã 

Cẩm Thành, gồm các ông (bà) có tên sau: 

 * Trưởng đoàn: 

 1. Ông: Hà Văn Chung - Phó Chủ tịch UBND xã  

 * Các Phó trưởng đoàn: 

 2. Ông: Trương Công Hoan - Trưởng trạm y tế  

 3. Ông: Nguyễn Hữu Tâm    - Trưởng Công an xã 

 * Mời tham gia đoàn kiểm tra: 

 4. Bà: Hà Thị Hường - Chủ tịch MTTQ xã 

 * Các thành viên: 

 5. Ông: Lương Văn Chung - Công chức Văn hóa - xã hội 

 6. Ông: Bùi Trí Trung         - Công chức Tư pháp xã            

 Điều 2. Đoàn kiểm tra hành nghề Y, dược tư nhân trên địa bàn xã Cẩm Thành  

hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và có nhiệm vụ thực hiện đúng các chức năng, 

nhiệm vụ theo quy định. 

 - Chịu sự chỉ đạo, điều hành và giám sát trực tiếp của Chủ tịch UBND xã. 



- Lập kế hoạch để tổ chức thực hiện việc kiểm tra hành nghề Y - Dược trong 

phạm vi toàn xã.  

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Cao Văn Tình 
 

 

 

 


		tinhcv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T16:09:21+0700


		2021-06-16T16:29:42+0700


		2021-06-16T16:30:07+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T16:34:40+0700




